
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 53. jednání datum konání: 11.09.2012

 
čís. RMČ53/0890/12 - RMČ53/0904/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 11.09.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ53/0890/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ53/0891/12 Jmenování tajemníka KÚR Vladimír Saitz
RMČ53/0892/12 Vyjádření MČ Praha 21 ke změně ÚP SÚ hl.m.

Prahy Z-1733/00
RNDr. Pavel Roušar

RMČ53/0893/12 Strategický tým MČ Praha 21 Iva Hájková
RMČ53/0894/12 Návrh koncepce Újezdského zpravodaje Karla Jakob

Čechová
RMČ53/0895/12 MŠ Sedmikráska - zpráva o provedení

rekonstrukce kuchyně v roce 2010
Mgr. Blanka Horká

RMČ53/0896/12 Žádost o navýšení kapacity MŠ Sluníčko, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.9.2013

Iva Hájková

RMČ53/0897/12 Zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a
výchovy (KVV) ze dne 3.9.2012

Iva Hájková

RMČ53/0898/12 Pronájem nebytových prostor v PFD Pavel Zeman
RMČ53/0899/12 Stálá hodnotící komise na veřejné zakázky malého

rozsahu pro stavební akce
Bc. Oldřich Poláček

RMČ53/0900/12 Navýšení kapacity MŠ Rohožník, Žárovická 1653,
Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ53/0901/12 Žádost o mimořádný finanční příspěvek
občanského sdružení Neposeda

Iva Hájková

RMČ53/0902/12 Sloupky zastupitelů v Újezdském zpravodaji Karla Jakob
Čechová

RMČ53/0903/12 Úprava venkovních prostor před budovou úřadu z
ulice Hulické

Bc. Oldřich Poláček

RMČ53/0904/12 Rezignace člena Redakční rady Újezdského
zpravodaje paní Jitky Králové

RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0890/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0891/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Jmenování tajemníka KÚR

Rada městské části
1) jmenuje
 pana Bc. Oldřicha Poláčka, vedoucího odboru majetku a investic, tajemníkem

Komise územního rozvoje, od 12.9.20102 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0892/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Vyjádření MČ Praha 21 ke změně ÚP SÚ hl.m. Prahy Z-1733/00

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stanovisko MČ Praha 21 ze dne 19.4.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0893/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Strategický tým MČ Praha 21

Rada městské části
1) odvolává
 členy Strategického týmu MČ Praha 21:

• JUDr. Vladimíru Kozákovou, referent odboru životního prostředí a dopravy
• RNDr. Soňu Berouškovou, vedoucí odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 

 
2) jmenuje
 nové členy Strategického týmu MČ Praha 21 v tomto složení:

• Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha
21

• Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0894/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Návrh koncepce Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh koncepce Újezdského zpravodaje    
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemník a OŠKaMA21/ zajistit veřejné projednání návrhu pravidel

vydávání Újezdského zpravodaje, připravit harmonogram a předložit RMČ Praha 21
materiál ke schválení pro přechod vydávání zpravodaje od 1.1.2013 podle nové
koncepce 

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  23.10.2012
 
 2. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  23.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0895/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
MŠ Sedmikráska - zpráva o provedení rekonstrukce kuchyně v roce 2010

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o provedení rekonstrukce kuchyně v MŠ Sedmikráska v roce 2010
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0896/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Žádost o navýšení kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy od 1.9.2013

Rada městské části
1) schvaluje
 navýšení kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.9.2013
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ odeslat veškeré doklady k zápisu do školského rejstříku

na příslušný odbor Magistrátu hl. m. Prahy a zohlednit v rozpočtu na rok 2013  
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  27.09.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit stavební úpravy a dodržení termínu v předání objektu

mateřské školy k užívání k 1.9.2013
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0897/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne
3.9.2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 3.9.2012 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0898/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Pronájem nebytových prostor v PFD

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem 840,1 m2 nebytových prostor v polyfunkčním domě, Staroújezdská 2300,

19016 Praha 9, Sandře Benešové, IČ 76414680 a Zdeňku Kunešovi, IČ 71094733
za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0899/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Stálá hodnotící komise na veřejné zakázky malého rozsahu pro stavební akce

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ18/0312/11 v bodě 2
 
2) jmenuje
 stálou hodnotící komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu na stavební akce

následovně:

1) MVDr. tomáš Vlach - radní

2) vedoucí zadávajícího odboru

3) odborník - zpracovatel příslušné PD 

4) odborník - osoba se znalostí v oboru stavebním 

5) Ing. Jiří Šponer - zastupitel

náhradníci: RNDr. Pavel Roušar - starosta, Vladimír Saitz - tajemník 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0900/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Navýšení kapacity MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) neschvaluje
 navýšení kapacity MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy o 12 dětí

z důvodu velké finanční náročnosti
 
2) bere na vědomí
 varianty využití uvolněného bytu v  MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd

nad Lesy
 
3) schvaluje
 variantu č. 1
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 připravit prodej bytu Žíšovská č. 1628
 Termín:  25.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0901/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Žádost o mimořádný finanční příspěvek občanského sdružení Neposeda

Rada městské části
1) schvaluje
 mimořádný finanční příspěvek ve výši 50 920 Kč občanskému sdružení Neposeda pro

podporu terénní služby v Újezdě nad Lesy, jejíž potřebnost vyplývá ze Strategického
plánu rozvoje MČ Praha 21 a komunitního plánování

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) informovat ředitelku občanského sdružení Nposeda
 
 1. , Odbor školství, kultury a MA21
 Termín:  24.09.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (FO) provést příslušné rozpočtové opatření
 
 1. , Finanční odbor
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0902/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Sloupky zastupitelů v Újezdském zpravodaji

Rada městské části
1) schvaluje
 pravidla pro vydávání sloupků zastupitelů v Újezdském zpravodaji
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0903/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Úprava venkovních prostor před budovou úřadu z ulice Hulické

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený projekt na provedení úprav venkovních prostor před budovou úřadu z

ulice Hulické zpracovaný Ing. Stanislav Janoš
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ53/0904/12

53. Rada městské části
ze dne 11.09.2012

 
Rezignace člena Redakční rady Újezdského zpravodaje paní Jitky Králové

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci členky redakční rady Újezdského zpravodaje paní Jitky Králové
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


